

Transformé en FRANCE

CARBONNADE FLAMANDE DE BŒUF AU PAIN D'ÉPICES ET CASSONADE SAINT GÉRY

17,99 LE KG

Transformé en FRANCE

POULET AU MAROILLES SAINT GÉRY

19,99 LE KG

Offre valable sur d'autres produits¹⁰

Transformé en FRANCE

QUICHE LORRAINE

15,99 LE KG

(également disponible au rayon frais emballé à 4,79€ la barquette de 300g- 15,97€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits¹⁰

DU 6 AU 18 JANVIER

Transformé en FRANCE

DONT 4 OFFERTS

3,29 LA BOITE DE 12

MINI BEIGNETS CHOCOLAT NOISETTES X12
12 dont 4 offerts - soit 300 g - 10,97 € le kg
Offre valable sur d'autres produits¹⁰

Transformé en FRANCE

CUISSON DU JOUR

3,19 LA BOITE DE 8

CROISSANT PUR BEURRE X8
400 g - 7,98 € le kg
Offre valable sur d'autres produits¹⁰

NARUTO

©2002 MASASHI KISHIMOTO

DU 6 AU 18 JANVIER

Transformé en FRANCE

6,79 LA PIÈCE

GALETTE FRANGIPANE SOLIDAIRE 8 PARTS
650 g - 10,45 € le kg
Offre valable sur d'autres produits¹⁰

GALETTE SOLIDAIRE INSTITUT PASTEUR 0,20€ REVERSE

1000€

À GAGNER
SOUS FORME DE CARTES CADEAUX INTERMARCHÉ
TROUVEZ L'UNE DES 30 FÈVES GAGNANTES
POUR REMPORTER LE GAIN

Jeu valable du 8 Décembre 2025 au 15 février 2026**

**Voir règlement complet dans la rubrique Opérations et Conditions sur www.intermarche.comPOUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie. Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel.

*Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.